dchekTUBHOE yaapHoe
cBepneHue B 6eToHe U KUp-
NUUHOM Knagke, pondbneHue
M oObluHOE CBepneHue:

c nepcopatopamu oT Bosch.

TexHUUecKne XxapaKTepUCTUKH
HomuHanbHas notpebnAemas MOLHOCTb
Makc. @ cBepna no 6eToHy

Makc. @ cBepna no cranu

Makc. @ cBepna no gpeBecuHe

C nonbimu CBEpPNnUNbHbIMKU KOPOHKaMn
no KMpI’IMHHOﬁ Knagke

Uuncno o6opoToB Ha XONOCTOM XOAY
(1-a/2-A ckopocTb)

YacToTa yaapos

DHeprua eAnHUUHOrO yaapa

YaapHbii MexaHuam Bosch

Bec

CMeHHbIW CBEpPNUMbHbIN NaTpoH Bosch SDS
Mepexo4HWK ANA CBEPNUNbHOro natpoHa Bosch SDS
BrokupoBKa BpalleHHA

Vario-Lock

PeBepc

LOun3zann Slimline

dukcartop ANA HeNpPepbIBHOrO pexuma paboTbl

KomnnekT nocraBku

CMeHHbI cBepnUnbHbIA natpoH Bosch SDS
MepexoaHWK AnA cBepnunbHoro natpoHa Bosch SDS
[ononHutenbHaA pykoATKa

OrpaHuumnTens rnybuHbl

KomnnekTt u3 4 ceepn: SDS-plus 5/6/8/10 mm
Mnockoe 3ybuno

MnacTmaccoBbl UeMOJaHUMK

Howmep 3akasa

Kop EAN

AdchekTBHOE yaapHoe
cBepneHue B 6eToHe U KUp-
NUUYHOM Knagke, apond6neHue
M oObluHOE cCBepneHue:

c nepcopatopamu oT Bosch.

TexHUUecKne XapaKTePUCTUKH
HomuHanbHaa notpebnAaeman MOLHOCTb
Makc. @ cBepna no 6eToHy

Makc. @ cBepna no ctanu

Makc. @ cBepna no gpeBecuHe

Yucno obopoToB Ha XONOCTOM Xomy
Yacrtora ynapos

SHeprua efUHUUYHOTO yaapa

YpapHbli MexaHu3m Bosch

Bec

MepexofHUK ANA CBEPNUNbHOro natpoHa Bosch SDS
BriokupoBka BpalLeHHUA

Vario-Lock

PeBepc

[un3zanH Slimline

PukcaTop A4NA HENPEPbIBHOTO pexuma paboTbl

Komnnekrt noctaBku

MepexoaHWK AnA cBepnunbHoro natpoHa Bosch SDS
[ononHutenbHaA pykoATKa

OrpaHuumnTens rybuHbl

MnacTmMaccoBblit YeMOAaHUMK

Howmep 3akasa

Kop EAN

* B npofaxe c 1 kBaptana 2012 r.

PBH 3000-2 FRE «Expert»

750 Bt
26 MM
13 mm
30 mm
68 Mmm

0-1450 06/MuH/
0-3000 06/MuH

0-4000 06/Mu1H
2,8 x
NHEeBMaTUYeCK1I
3,3 kr

v

R R R < X

v 1608 572 032
v 2602 025 102
v 2603 001 019
v 2 609 255 570
v 2605438 434
0603 394 220
3165 140 461 733

T

PBH 2100 SRE «Universal»

550 Bt

20 mm

13 Mm

30 mm

0-2300 06/Mu1H
0-5800 06/MHH
1,7 Ox
NHEeBMaTUUYECKUI
2,2 Kr

v

R R R < X

v

v 2602 025 102
v 2603 001 019
v

0603 3A9 321
3165 140 633 871

-

PBH 3000 FRE «Expert»

750 Bt
26 Mm
13 mm
30 mm
68 MM

0-1450 06/MuH

0-4000 06/MUH
2,8 Ix
NHEBMaTUUYECKUI
3,0 kr

R R R R < <

v 1618 571 033
v 2602 025 102
v 2603 001019
(4

v 2609 255 570
v 2605 438 434
0603 393 220

3 165 140 460 002

550 Bt
20 MM
13 mm
30 Mm
0-2300 06/MuH
0-5800 06/mMuH
1,7 Ox
NHEBMaTUUYECKUI
2,2 Kr

R R R < X

v 2602 025 102
v 2603001019
v

0603 3A9 320
3165 140 633 888

MonesHble Maeu U NPoeKThl ANA AoMallHUX MacTepoB: www.bosch-do-it.com |

PBH 2100 RE «Universal»*

PBH 2800 RE «Expert»
720 Bt
26 MM
13 mm
30 mm
68 Mmm

0-1450 06/MuH

0-4000 06/Mu1H

2,6 x

NHeBMaTUYeCK1I

3,0 kr

4

v a
Qo

7 e

v g

v 8
o
()
=

v 2602 025 102
v 2603 001 019
v 2 609 255 570
v 2605438 434
0603 393 020

3 165 140 459 969

Ob63op New Compact Generation
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